

Krzeszyce, dnia 8 września 2020 r.

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców z dnia 7 września 2020 r.

Dotyczy postępowania: „*Dostawa fabrycznie nowej koparko — ładowarki na potrzeby PSZOK w Gminie Krzeszyce*” Znak sprawy: *FP.271.3.2020*

1. Wyrażając zgodę na dopuszczenie koparko-ładowarki wyposażonej w silnik spełniający najnowsze normy emisji spalin Stage V oraz posiadający systemy oczyszczania spalin pozwalające spełnić normę Stage V, rozumiem, że jednocześnie zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w układ DPF. Zapis o dopuszczeniu silnika spełniającego normę Stage V i jednocześnie nie posiadającego układu DPF wzajemnie się wyklucza. Czy zamawiający potwierdza dopuszczenie maszyny wyposażonej w układ DPF?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie na koparko-ładowarki wyposażonej w układ DPF.

2. Zamawiający w odpowiedziach na zapytania Wykonawców z dnia 3.09. 2020 r. w punkcie 9:

Czy Zamawiający odstąpi od dostarczania dokumentów do rejestracji oraz świadectwa homologacji? Koparko ładowarka jest pojazdem niepodlegającym rejestracji i nie posiada stosownych do tego dokumentów. Koparko ładowarka posiada deklarację zgodności jako jedyny dokument uprawniający do poruszania się po drogach publicznych. Dot. wzoru umowy §1 ust. 5 lit. c), d) oraz §2 ust. 5

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia SIWZ w ten sposób, że odstępuje od nałożenia obowiązku dostarczania dokumentów do rejestracji oraz świadectwa homologacji. Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć dokumenty uprawniające do poruszania się po drogach publicznych.

§2 ust. 5 wzoru Umowy otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca dostarczy Zamawiającemu komplet dokumentów tj.:

- a) instrukcja obsługi i konserwacji w języku polskim,
- b) książka gwarancyjna w języku polskim, z zapisami zgodnymi z postanowieniami umowy, dla poszczególnych sprzętów posiadających gwarancję producenta,
- c) dokumentacja Przedmiotu Umowy umożliwiająca poruszanie się koparko-ładowarki po drogach publicznych,
- d) wykaz punktów serwisowych znajdujących się na terenie Rzeczypospolitej Polskiej,
- e) wszelką inną dokumentację wymaganą prawem do prawidłowego użytkowania przedmiotu zamówienia”.

§2 ust. 5 wzoru Umowy otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca dostarczy komplet dokumentów niezbędnych do rejestracji i ubezpieczenia koparko – ładowarki przez Zamawiającego. W przypadku gdy okaże się, że brakuje jakiegokolwiek dokumentu umożliwiającego ubezpieczenie lub poruszanie się po drogach publicznych Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie go dostarczyć pod rygorem odstąpienia od Umowy z winy Wykonawcy”.

Zamawiający odstąpił od nałożenia obowiązku dostarczenia dokumentów do rejestracji oraz świadectwa homologacji. Natomiast w §2 ust.5 wzoru Umowy otrzymuje brzmienie (jw.) : pojawia się zapis: „ Wykonawca dostarczy komplet dokumentów niezbędnych do rejestracji ... „

Czy jest to pomyłka i czy zamawiający usunie ten zapis ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia SIWZ w ten sposób, że odstępuje od nałożenia obowiązku dostarczania dokumentów do rejestracji oraz świadectwa homologacji. Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć dokumenty uprawniające do poruszania się po drogach publicznych.

§1 ust. 5 wzoru Umowy otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca dostarczy Zamawiającemu komplet dokumentów tj.:

- a) instrukcja obsługi i konserwacji w języku polskim,
- b) książka gwarancyjna w języku polskim, z zapisami zgodnymi z postanowieniami umowy, dla poszczególnych sprzętów posiadających gwarancję producenta,
- c) dokumentacja Przedmiotu Umowy umożliwiająca poruszanie się koparko-ładowarki po drogach publicznych,
- d) wykaz punktów serwisowych znajdujących się na terenie Rzeczypospolitej Polskiej,
- e) wszelką inną dokumentację wymaganą prawem do prawidłowego użytkowania przedmiotu zamówienia”.

§2 ust. 5 wzoru Umowy otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca dostarczy komplet dokumentów niezbędnych do ubezpieczenia i poruszania się koparko-ładowarki po drogach publicznych koparko – ładowarki. W przypadku gdy okaże się, że brakuje jakiegokolwiek dokumentu umożliwiającego ubezpieczenie lub poruszanie się po drogach publicznych Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie go dostarczyć pod rygorem odstąpienia od Umowy z winy Wykonawcy”.

Informacja o zmianie ogłoszenia, SIWZ, przedłużeniu terminu składania ofert

Na podstawie art. 38 ust. 6 w związku z art. 12a ust. 1 Ustawy Prawo zamówień Publicznych Zamawiający zmienia termin składania i termin otwarcia ofert z dnia **11 września 2020 r.** na dzień **14 września 2020 r.** (godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian).

Dodatkowo, Zamawiający na podstawie art. 12a ust 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuje o zmianie treści ogłoszenia w sekcji:

„IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu”:

Było:

Data: 2020-09-11, godzina: 08:45.

Jest:

Data: 2020-09-14, godzina: 08:45.

Niniejsze odpowiedzi na zapytania stają się integralną częścią SIWZ.


WÓJT GMINY
Stanisław Peczkajtis

Załączniki:

1. Załącznik nr 6 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy – modyfikacja z dnia 8.09 2020 r.
2. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 8 września 2020 r.